صوبائی اسمبلی سیرٹریٹ خیبر پختونخوا فہرست کارروائی

22 جون بروز بدھ بوقت 02:00 بجے دوپہر ،23 جون بروز جمعرات بوقت 02:00 بجے دوپہر اور 24 جون بروز جمعہ بوقت 10:00 بجے مبح

> مورخه 22 جون 2022ء بروز بدھ بوقت 02:00 بچ دو پہر

> > 1۔ تلاوت کلام یاک و ترجمہ

2۔ رخصت کے لئے معززاراکین کی در خواستیں ۔ (اگر کوئی ہوں)

3۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان

4۔ سالانہ بجٹ برائے ملی سال 2023۔2022ء کے مطالبات زر (Demands for Grants)متعلقہ وزراء صاحبان پیش کریں گے اور تحاریک تخفیف زر (Cut Motions) پر بحث کے بعد ہر مطالبہ زر پرالگ الگ رائے شاری ہوگی۔

مورخه 23 جون 2022ء بروز جمعرات

بوقت 02:00 یح دوپیر

1۔ تلاوت کلام پاک و ترجمہ

2۔ رخصت کے لئے معزز اداکین کی درخواستیں

3۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان

4۔ سالانہ بجٹ برائے مالی سال 2023_2022ء کے مطالبات زر (Demands for Grants)متعلقہ وزراءِ صاحبان پیش کریں گے اور تحاریک تخفیف زر (Cut Motions) پر بحث کے بعد ہر مطالبہ زر پرالگ الگ رائے شاری ہوگی۔

مورخه 24 جون 2022ء بروزجمعه

بوقت 10:00 یچے صبح

1۔ تلاوت کلام یاک و ترجمہ

2۔ رخصت کے گئے معزز اراکین کی درخواستیں

3- جناب سپيكر صاحب كي جانب سے اعلان

- 4۔ سالانہ بجٹ برائے مالی سال 2022-2022ء کے مطالبات زر(Demands for Grants)متعلقہ وزراءِ صاحبان پیش کریں گے اور تحاریک تخفیف زر(Cut Motions) پر بحث کے بعد ہر مطالبہ زر پرالگ الگ رائے شاری ہوگی۔
- 5۔ جناب تیمور سلیم خان جھگڑاصاحب،وزیر برائے خزانہ، خیبر پختو نخوا فیانس بل مجریہ 2022ء کو فوری طور پرزیر غور لانے کے لئے تحریک کے بیش کریں گے۔(بل ہذاہے متعلق محرّمہ گئت یاسمین اور کرئی صاحبہ، محرّمہ ریحانہ اساعیل صاحبہ اور محرّمہ نعیم کشور خان صاحبہ،اراکین صوبائی اسمبلی کی ترامیم مسلک ہیں۔)
- 6۔ جناب تیمورسلیم خان جھگڑاصاحب،وزیر برائے خزانہ، خیبر پختو نخوا فیانس بل مجریہ 2022ء کو پاس کرنے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔
- 7۔ جناب تیمور سلیم خان جھگڑاصاحب،وزیر برائے خزانہ،آئین کے آرٹیکل 123 کے تحت 2023-2022ء کے لئے توثیق شدہ جدول میز برر کھیں گے۔

(مذکورہ جدول پر آزروئے آئین بحث نہیں ہو سکتی کیونکہ یہ بحث اور رائے شاری کے بعد منظور کر دہ اخراجات کاخلاصہ ہے)

سیرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA

LIST OF BUSINESS

Wednesday, the 22nd June, 2022 at 02:00 P.M, Thursday, the 23rd June, 2022 at 02:00 P.M. and Friday, the 24th June, 2022 at 10:00 A.M.

Wednesday, the 22nd June, 2022 at 02:00 P.M

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 3. Announcement from the Chair. (if any)
- 4. Demands for Grants for the Financial Year 2022-2023 will be moved, separately, by concerned Ministers and after discussion on Cut Motions and demands for grants voting will be held on each demand.

Thursday, the 23rd June, 2022 at 02:00 P.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. Leave applications of the Honorable Members (if any)
- 3. Announcement from the Chair. (if any)
- 4. Demands for Grants for the Financial Year 2022-2023 will be moved, separately, by concerned Ministers and after discussion on Cut Motions and demands for grants voting will be held on each demand.

Friday, the 24th June, 2021 at 10:00 A.M.

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its translation.
- 2. Leave applications of the Honorable Members. (if any)
- 3. Announcement from the Chair. (if any)
- 4. Demands for Grants for the Financial Year 2022-2023 will be moved, separately, by concerned Ministers and after discussion on Cut Motions voting will be held on each demand.
- 5. The Honorable Minister for Finance will move that the Khyber Pakhtunkhwa Finance Bill, 2022 may be taken into consideration at once. (Proposed amendments of Ms. Nighat Yasmeen Orakzai, Ms. Rehana Ismail and Ms. Naeema Kishwar Khan, MsPA are enclosed.)
- 6. The Honorable Minister for Finance will move that the Khyber Pakhtunkhwa Finance Bill, 2022 may be passed.
- 7. The Honorable Minister for Finance will lay on the Table of the House, the Authenticated Schedule of authorized expenditures for the year 2022-2023 under Article 123 of the Constitution.

 (The authenticated schedule so laid shall not be open to discussion or vote as it is the

summary of grants made by the Assembly.)

Secretary,
Provincial Assembly of Khyber
Pakhtunkhwa